17
Formstechsysteme Maschinenbezogene Schnittstellen V. 19-02  +49 741 / 9 42 05 - 0
Form Grooving Systems Machine Related Interfaces V. 19-02  info@dieterle-tools.com
Systèmes de profilage en plongée réf. aux interfaces de la machine V. 19-02  www.dieterle-tools.com
GS20-TOFP-1-24-R
1
Art. Nr.
Item no.

Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.
Ref. no.
Réf.
Bezeichnung
Description
Désignation
b
mm
HM-Sorte
Carbide gra-
de
Nuance de
carbure
108715 TOFP-1-24-M-FK HM-Wechselplatten / Carbide inserts / Plaquettes échangeables en carbure 24 FK
108714 TOFP-1-24-M-K10 HM-Wechselplatten / Carbide inserts / Plaquettes échangeables en carbure 24 K10
Art. Nr.
Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.

Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.
Ref. no.
Réf.
Bezeichnung
Description
Désignation
b
mm
HM-Sorte
Carbide
grade
Nuance de
carbure
103735 TOFP-12-R-FK HM-Wechselplatten / Carbide inserts / Plaquettes échangeables en carbure 12 FK
103736 TOFP-12-R-K10 HM-Wechselplatten / Carbide inserts / Plaquettes échangeables en carbure 12 K10
Art. Nr.
Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.

Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.
Ref. no.
Réf.
Bezeichnung
Description
Désignation
b
mm
HM-Sorte
Carbide
grade
Nuance de
carbure
108718 TOFP-1-22-R-FK HM-Wechselplatten / Carbide inserts / Plaquettes échangeables en carbure 22 FK
108719 TOFP-1-22-R-K10 HM-Wechselplatten / Carbide inserts / Plaquettes échangeables en carbure 22 K10
Art. Nr.
Item no.
No. d‘art.
Best. Nr.